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COMPETÊNCIA VALOR

Janeiro 62.534,80              5.084,90                5.084,90                     -                            5.084,90                    20/02/2023 15/02/2023

Fevereiro 90.825,33              7.264,96                7.264,96                     -                            7.264,96                    20/03/2023 15/03/2023

Março 94.962,00              7.582,05                7.582,05                     -                            7.582,05                    20/04/2023 18/04 E 19/04

Abril 96.322,00              7.701,08                7.701,08                     -                            7.701,08                    20/05/2023 19/05/2023

Maio 95.650,00              7.644,20                7.644,20                     -                            7.644,20                    20/06/2023 15/06 e 16/06

Junho 95.650,00              7.644,20                7.644,20                     -                            7.644,20                    20/07/2023 19/07/2023

Julho 96.488,13              7.858,22                7.858,22                     -                            7.858,22                    20/08/2023 17/08 E 18/08

Agosto 93.345,10              7.698,11                7.698,11                     -                            7.698,11                    20/09/2023 19/09/2023

Setembro 90.306,82              7.559,30                7.559,30                     -                            7.559,30                    20/10/2023 17/10 E 18/10

Outubro 89.902,32              7.522,90                7.522,90                     -                            7.522,90                    20/11/2023 17/11/2023

Novembro 92.965,09              7.665,48                7.665,48                     -                            7.665,48                    20/12/2023 19/12 e 20/12

Dezembro 74.213,89              8.123,57                8.123,57                     -                            8.123,57                    20/01/2024 17/01/2024

13º Salário 88.609,27              6.990,99                6.990,99                     -                            6.990,99                    20/12/2023 19/12/2023 E 19/01/2024

TOTAL 1.161.774,75        96.339,96              96.339,96                  -                            96.339,96                  

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDO CONTABILIZADO
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
RECOLHIDO

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

Janeiro 62.534,80              13.132,31              13.132,31                  837,48                      13.132,31                  20/02/2023 15/02/2023

Fevereiro 90.825,33              19.073,32              19.073,32                  837,48                      19.073,32                  20/03/2023 15/03/2023

Março 94.962,00              19.942,02              19.942,02                  837,48                      19.942,02                  20/04/2023 18/04 E 19/04

Abril 96.322,00              20.227,62              20.227,62                  957,12                      20.227,62                  20/05/2023 19/05/2023

Maio 95.650,00              20.086,50              20.086,50                  1.016,94                   20.086,50                  20/06/2023 15/06 e 16/06

Junho 95.650,00              20.086,50              20.086,50                  1.016,94                   20.086,50                  20/07/2023 19/07/2023

Julho 96.488,13              20.262,51              20.262,51                  2.695,86                   20.262,51                  20/08/2023 17/08,18/08 e 20/12

Agosto 93.345,10              19.602,47              19.602,47                  3.716,76                   19.602,47                  20/09/2023 19/09 e 20/09

Setembro 90.306,82              18.964,43              18.964,43                  4.976,94                   18.964,43                  20/10/2023 17/10 E 18/10

Outubro 89.902,32              18.879,49              18.879,49                  4.976,94                   18.879,49                  20/11/2023 17/11/2023

Novembro 92.965,09              19.522,66              19.522,66                  3.836,40                   19.522,66                  20/12/2023 19/12/2023

Dezembro 74.213,89              21.004,87              21.004,87                  2.396,76                   21.004,87                  20/01/2024 17/01/2024

13º Salário 88.609,27              18.607,95              18.607,95                  -                            18.607,95                  20/12/2023 19/12,20/12 E 19/01/24

TOTAL 1.161.774,75        249.392,65            249.392,65                28.103,10                249.392,65                

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 216/2023
ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº

Servidores Ativos:

Inativos e Pensionistas:

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

BASE DE CÁLCULO
RETIDO CONTABILIZADO

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
RECOLHIDO

           AÇÃO SOCIAL

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE

BASE DE CÁLCULO
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COMPETÊNCIA VALOR

Janeiro 55.910,43              3.650,11                3.650,11                     -                            3.650,11                    20/02/2023 15/02,16/02

Fevereiro 173.564,50            14.034,29              14.034,29                  -                            14.034,29                  20/03/2023 15/03/2023

Março 169.213,80            12.873,96              12.873,96                  -                            12.873,96                  20/04/2023 18/04/2023

Abril 169.795,49            12.985,54              12.985,54                  -                            12.985,54                  20/05/2023 19/05/2023

Maio 168.115,40            12.277,02              12.277,02                  -                            12.277,02                  20/06/2023 15/06 e 20/06

Junho 167.369,74            12.361,76              12.361,76                  -                            12.361,76                  20/07/2023 19/07 E 20/07

Julho 165.091,72            12.162,55              12.162,55                  -                            12.162,55                  20/08/2023 17/08/2023

Agosto 175.036,49            13.198,38              13.198,38                  -                            13.198,38                  20/09/2023 19/09 E 20/09

Setembro 203.183,05            15.279,17              15.279,17                  -                            15.279,17                  20/10/2023 17/10 E 18/10

Outubro 188.293,56            14.179,35              14.179,35                  -                            14.179,35                  20/11/2023 16/11/2023

Novembro 199.335,12            15.752,82              15.752,82                  -                            15.752,82                  20/12/2023 19/12/2023,19/01/24

Dezembro 179.340,34            13.508,69              13.508,69                  -                            13.508,69                  20/01/2024 17/01/2024

13º Salário 157.566,00            11.792,37              11.792,37                  -                            11.792,37                  20/12/2023 20/12/2023 E 19/01/24

TOTAL 2.171.815,64        164.056,01            164.056,01                -                            164.056,01                

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDO CONTABILIZADO
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
RECOLHIDO

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

Janeiro 55.910,43              11.741,19              11.741,19                  179,46                      11.741,19                  20/02/2023 15/02,16/02

Fevereiro 173.564,50            36.448,55              36.448,55                  1.854,42                   36.448,55                  20/03/2023 15/03/2023

Março 169.213,80            35.534,90              35.534,90                  1.854,42                   35.534,90                  20/04/2023 18/04/2023

Abril 169.795,49            35.657,05              35.657,05                  1.674,96                   35.657,05                  20/05/2023 19/05/2023

Maio 168.115,40            35.304,24              35.304,24                  1.555,32                   35.304,24                  20/06/2023 15/06 e 20/06

Junho 167.369,74            35.147,65              35.147,65                  2.875,32                   35.147,65                  20/07/2023 19/07 E 20/07

Julho 165.091,72            34.669,26              34.669,26                  2.755,68                   34.669,26                  20/08/2023 17/08/2023

Agosto 175.036,49            36.757,67              36.757,67                  2.755,68                   36.757,67                  20/09/2023 19/09 E 20/09

Setembro 203.183,05            42.668,43              42.668,43                  3.114,60                   42.668,43                  20/10/2023 17/10 E 18/10

Outubro 188.293,56            39.541,65              39.541,65                  3.914,24                   39.541,65                  20/11/2023 20/11 e 20/12

Novembro 199.335,12            41.860,37              41.860,37                  3.674,96                   36.633,29                  20/12/2023 19/12/2023

Dezembro 179.340,34            37.661,47              37.661,47                  3.435,68                   37.661,47                  20/01/2024 17/01/2024

13º Salário 157.566,00            33.088,87              33.088,87                  -                            30.284,42                  20/12/2023 20/12/2023

TOTAL 2.171.815,64        456.081,30            456.081,30                29.644,74                448.049,77                

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 216/2023
ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº

Servidores Ativos:

Inativos e Pensionistas:

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 

ANEXO XIII-A

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

BASE DE CÁLCULO
RETIDO CONTABILIZADO

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
RECOLHIDO

           SAÚDE

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE
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